Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 47, 27 nov. 2009
p.3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 195/CSJT.GP.SG, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no art. 6º, incisos VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor ANTÔNIO DE PÁDUA BORGES,

código 7511, Analista Judiciário, Especialidade Análise de Sistemas, de exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas
da Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor ANTONIO PEREIRA LIMA JÚNIOR, código

45432, Analista Judiciário, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho